
Sīkdatņu politika

Iepazistieties kā mūsu vietne www.bbac.aero izmanto sīkfailus.

Kas ir sīkfaili?

Sīkfaili ir mazi faili, kas tiek saglabāti ierīces atmiņā. Tas atvieglo vietnes pārskatīšanu un
padara to daudz draudzīgāku lietotājam. Sīkdatnes nesatur informāciju, kas ļautu mums Jūs
identificēt. Mums ir tikai anonīma informācija, ko iekļaujam savos analītiskajos ziņojumos,
taču tā neļauj mums Jūs identificēt.

Noklikšķinot uz lodziņa “Piekrist”, kas parādās mūsu vietnē www.bbac.aero, Jūs piekrītat, ka
mēs apkopojam informāciju par mūsu vietnes apmeklēšanu, izmantojot sīkfailus, kā to
nosaka Jūsu pārlūkprogramma. Jūsu piekrišanas statuss tiek saglabāts sīkfailā 90 dienas.
Jūs varat pārvaldīt sīkfailus, noklikšķinot uz lodziņa “Pārvaldīt sīkfailus” un nepiekrītot dažu
sīkfailu ieslēgšanai, tomēr ir tehniskas sīkdatnes, kuras nevar izslēgt. Ja jūs joprojām
nevēlaties, lai jebkuras sīkdatnes, kas saistītas ar mūsu vietni, tiktu saglabātas jūsu datorā
vai citā ierīcē, kas ir savienota ar internetu, tad mēs iesakām neizmantot mūsu vietni.
Plašāka informācija par sīkfailu pārvaldību ir sniegta, piemēram, tādās vietnēs kā
http://www.allaboutcookies.org.

Dažādas vietnes var iestatīt savus sīkfailus, un daudzas vietnes arī nosaka trešo pušu
sīkfailus, ko izmanto satura nodrošinātāji, reklāmdevēji un analīzes pakalpojumi.

Tālāk ir apkopota informācija par sīkfailu veidiem un to izmantošanu.

Sīkdatņu veidi un to izmantošana

Stingri nepieciešamās sīkdatnes – dažas sīkdatnes ir nepieciešamas tehnisku iemeslu dēļ:
lai saglabātu Jūsu sesiju (neatkarīgi no tā, vai esat pieteicies vai ne), lai saglabātu
informāciju, kas palīdz mūsu slodzes līdzsvarošanas rīkam uzturēt mūsu vietni par ātro un
drošo, vai lai uzzinātu, vai iepriekš esat devuši vai noraidījuši papildu sīkfailu piekrišanu.

Veiktspējas sīkfaili – mēs izmantojam papildu sīkfailus, lai uzlabotu mūsu pakalpojumu
dizainu un funkcionalitāti, jo tie palīdz mums izsekot navigācijas ceļus un mijiedarbības ar
mūsu vietni. Mēs analizējam šos anonīmos datus, lai palīdzētu mums uzlabot mūsu
pakalpojumus.

Trešās puses sīkfaili. Lai skatītu šo trešo pušu saturu, jums vispirms ir jāpiekrīt to īpašajiem
noteikumiem un nosacījumiem. Tas ietver viņu sīkdatņu politikas, kuras mēs nekontrolējam.
Ja šo saturu neskatāties, Jūsu ierīcē netiek instalētas trešās puses sīkdatnes. Šie trešo
pušu pakalpojumi nav pakļauti FCG kontrolei. Pakalpojumu sniedzēji jebkurā laikā var mainīt
savus pakalpojumu sniegšanas noteikumus, mērķi, sīkfailu izmantošanu utt.

https://www.bbac.aero
https://www.bbac.aero
http://www.allaboutcookies.org


Mēs izmantojam trešo pušu rīkus

Google AdWords ir reklamēšanas platforma, kas apkopo datus, lai novērtētu reklāmu
efektivitāti un vietnes lietotāju uzvedību saistībā ar saņemtajām reklāmām. AdWords tiek
izmantots arī, lai atklātu interesi par noteiktiem piedāvājumiem un rādītu atbilstošākas
reklāmas atbilstošai mērķauditorijai.

Google Analytics ir vietņu lietojuma analīzes rīks, kas apkopo datus par to, kā vietnes tiek
izmantotas. Tajā tiek glabāta tāda informācija kā aparatūra un programmatūra, ko izmantoja
vietnes apmeklēšanai, apmeklētās lapas un lietotāja apmeklējuma ilgums.

Kā pārvaldīt sīkfailus

Sīkfaili tiek saglabāti Jūsu pārlūkprogrammā. Jūs vienmēr varat redzēt, kādas sīkdatnes ir
instalējušas kādas vietnes. Ja nevēlaties, lai Jūsu datorā tiktu saglabāti sīkfaili, tīmekļa
pārlūkprogrammas drošības iestatījumos varat atzīmēt “Nekad nepieņemt sīkfailus”. Tas
nesaglabās nevienu sīkfailu vai citas vietnes sīkfailu, tomēr datora ekrānā var tikt parādīts
paziņojums, ka mūsu vai jebkura cita vietne nedarbojas perfekti.

Varat arī mainīt pārlūkprogrammas iestatījumus, lai katru reizi, kad vietne mēģina iestatīt
sīkfailu, Jūs tiktu brīdināts un Jūs varētu izlemt, vai to pieņemt vai noraidīt.

Lai iegūtu papildinformāciju par to, kā pārtraukt sīkfailu saglabāšanu, apmeklējiet:
http://aboutcookies.org vai https://www.allaboutcookies.org.

Google ir izstrādājis pārlūkprogrammas papildinājumu, lai lietotāji varētu atteikties no Google
Analytics visās vietnēs, kas to izmanto. Tas ir pieejams arī Chrome internetveikalā.

Dažām pārlūkprogrammām ir funkcija, kas pazīstama kā “Nesekot” vai DNT. Tas ļauj
izvelēties lai vietnēm Jūs nesekotu. Tomēr, lai gan DNT ir pieejams daudzās
pārlūkprogrammās, vietnēm nav pienākumu atzīst tādus pieprasījums, tāpēc tas ne vienmēr
var darboties. Jūs varat saņemt palīdzību par DNT izmantošanu pārlūkprogrammās
Microsoft Edge, Microsoft Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome un Opera.

Lai iegūtu papildinformāciju par privātas pārlūkošanas darbību un tās ierobežojumiem,
apmeklējiet savas pārlūkprogrammas atbalsta lapas: Microsoft Edge, Microsoft Internet
Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome, Safari (IOS mobilajām ierīcēm un datoriem) un
Opera.

http://aboutcookies.org
https://www.allaboutcookies.org

